2018年12月12日

会員各位

2018年度抗菌・防カビ試験管理士フォローアップ研修会のご案内

一般社団法人抗菌製品技術協議会

制度運営委員会

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は抗菌製品技術協議会活動に，格別のご支援を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて，2018年度抗菌試験管理士フォローアップ研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内します。

このフォローアップ研修会は，本会が開催する実技を伴う抗菌試験管理士講習を受講され認定証を取得された方が抗菌試験管理士講習終了後2年ごとに受ける必要がある研修です。

昨年はこのフォローアップ研修会を開催していないため，今回の研修には昨年度の抗菌試験管理士講習に参加された方以外の抗菌試験管理士の方は全員が出席して頂く必要があります。出席対象となる抗菌試験管理士の方は日程調整の上ご参加ください。なお，抗菌試験管理士として正式に認定されていない方は本研修会の出席対象外となります。正式認定されているかどうかは事務局にお問い合わせください。
お申し込みは次頁にあります別紙にご記入の上，FaxまたはE-mailでお願いいたします。なお，締め切りは1月21日（月）とさせていただきます。
敬　具
記

・日　時：2019年2月8日（金）13:00～16:50

・場　所：TKP 東京駅 八重洲カンファレンスセンター　東京駅 八重洲中央口 徒歩5分

カンファレンスルーム4O
 http://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-tokyo-yaesu/access/
・参加費：5,000円
・内　容：1. JNLAと試験所認定制度について
独立行政法人　製品評価技術基盤機構
認定センター　製品認定課　関根 光雄 氏
2. 抗菌セラミックスの管理と試験法の不確かさ
株式会社LIXIL
Technology Research本部　分析・評価室　室長　井須 紀文 氏
3. JIS Z 2911 かび抵抗性試験方法　改正のポイント
一般社団法人抗菌製品技術協議会 理事
(一般財団法人日本食品分析センター　微生物部　部長)
土屋 禎　氏

　　　　　　※ 講義内容は変更する場合があります。
≪参加申し込み および お問い合わせ≫
　　　　一般社団法人抗菌製品技術協議会　事務局　錠者(じょうしゃ)
　　　　　Tel：03-6302-0021　Fax：03-6302-0071
　　　　　e-mail：josha@kohkin.net
以上
＜別紙＞

参加申込み票（2018年度　抗菌試験管理士フォローアップ研修会）

会社名（会員名）：

会員の種類：正会員（抗菌加工製品），正会員（抗菌剤），準会員

参加者 氏 名：

参加者 部署名：

電話番号：                              e-mail：
抗菌力試験の経験年数： 　　　　　年